ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.04.2024 г.   № 78

 Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации

Красноярского городского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области,

замещающих должности муниципальной службы в

 администрации Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области,

и урегулированию конфликта интересов

         В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-

ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,

руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить  прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в

администрации Красноярского городского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта

интересов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DB817EA4ABD86A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C824013DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG
consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DBA1AEA41B284A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C834D15DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG

     3.Признать утратившим силу постановление администрации Красноярского

городского поселения № 147а от 24.07.2023 года «Об утверждении комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Красноярского городского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области, и

урегулированию конфликта интересов.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                          В.Г. Зудов

Утверждено

постановлением администрации

Красноярского городского поселения

от 05.04.2024 № 78

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Красноярского городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

замещающих должности муниципальной службы в администрации

Красноярского городского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов

ФИО Должность

Толчев Олег Владимирович Заместитель главы Красноярского

городского поселения,

председатель комиссии

Бычков Владимир Викторович Ведущий специалист

администрации Красноярского

городского поселения,

заместитель председателя

комиссии

Решетова Ирина Викторовна Главный специалист

администрации Красноярского

городского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии

Михайлина Надежда Александровна Ведущий специалист

администрации Красноярского

городского поселения

Бунькова Вероника Григорьевна Ведущий специалист

администрации Красноярского

городского поселения

Каунова Светлана Викторовна специалист II категории

администрации Красноярского

городского поселения

Кулапина Елена Викторовна специалист I категории

администрации Красноярского

городского поселения